お客様各位                            2020年 5月

ストーリーテラー株式会社

大事なお知らせ

平素はストーリーテラーをご愛顧くださり誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大に伴う「緊急事態宣言」の発表、延長に伴い、弊社の店舗

において、営業時間の変更や臨時休業が発生しております。詳しくは下記一覧をご確認

ください。

営業する店舗においてもお客様および従業員の安全確保の観点から、最小限の従業員で

勤務させていただいております。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど、お願い申し上げます。

【弊社スタジオ・写真室の営業状況 2020年 5月 5日現在】

本社スタジオ 当面の間、縮小営業

リーガロイヤルホテル大阪 当面の間、休館（ご来店予約済みのお客様のみ対応）

千里阪急ホテル 通常営業

住吉大社吉祥殿 5月 31日まで閉館

ホテルモントレラ・スール大阪 5月 31日まで休館（ご来店予約済みのお客様のみ対応）

大阪ガーデンパレス 5月 31日まで縮小営業

ホテル阪神大阪 5月 31日まで休業

リーガロイヤルホテル京都 当面の間、縮小営業

京都サロン 当面の間、休館（ご来店予約済みのお客様のみ対応）

グランドプリンスホテル京都 HPをご確認ください→https://www.princehotels.co.jp/kyoto

ダイワロイネットホテル和歌山 平日のみ 10～16時の短縮営業

ホテルモントレ姫路 5月 31日まで休業

宝塚ホテル 当面の間、休業

グランドプリンスホテル高輪 11～17時の時短営業

KKRホテル東京 5月 31日まで休業

ホテルモントレエーデルホフ札幌 当面の間、平日は 12～17時の時短営業、土日祝は通常営業

ホテルモントレ札幌 5月 31日まで休業

※今後の状況等により変更になる場合がございます。最新情報につきましては各ホテル・施設の

公式ホームページ、SNS等をご確認ください。

※各写真室への連絡先については スタジオ一覧から → http://storyteller.co.jp/studiolist